
(JpSJHhU

Smlouva o vypořádání závazků

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito

smluvními stranami:

Objednatelem

Město Kolín, se sídlem Karlovo nám. 78, 280 12 Kolín I, IČ; 235440, jejímž jménem jedná Mgr.

Michael Kašpar, starosta

Dodavatelem

Equica, a.s., se sídlem Rubeška 215/1,190 00 Praha 9 - Vysočany, zapsaná v obchodním rejstříku

Městského soudu v Praze, spis: B 7407, IČ: 26490951, DIČ: CZ26490951; bankovní spojení: FlO banka;

číslo účtu: 2201535190/201027, zastoupená: kladě plné moci ze dne

12.9.2017.

MKOLP002LJOS
I.

Popis skutkového stavu

Smluvní strany uzavřely dne 12. 7. 2019 objednávku č. OKÚ-00148/2019 jejímž předmětem

bylo zpracování dvou veřejných zakázek k projektu Modernizace informačních systémů

Městského úřadu Kolín, reg. č. projektu CZ.06.3.05/0.0/0.0/16_044/0006299.

objednávka byla uzavřena v souladu se směrnicí města Kolína č. 24/2016 o postupu při

zadávání VZMR (dále jen jako „objednávka").

Město Kolín je povinným subjektem pro zveřejňování v Registru smluv dle § 2, odst. 1, zákona

č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, (dále jen jako „ZRS") který jí ukládá povinnost

uzavřenou smlouvu zveřejnit postupem podle tohoto zákona.

Smluvní strany prohlašují, že k plnění z objednávky došlo již před jejím uveřejněním v Registru

smluv a tedy před účinností samotné objednávky. Smluvní strany jsou si vědomy právních

následků stím spojených a v zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících

z původně sjednaně objednávky, jakož i s s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly

s vědomím závaznosti uzavřeně objednávky a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně

ujednaly, a ve snaze napravit závadný stav vzniklý v důsledku plnění z objednávky před jejím

uveřejněním v Registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu ve znění, jak je

dále uvedeno.

1.

Tato

2.

3.

Práva a závazky smluvních stran

Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností,

který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně

1.



sjednané objednávky, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí

původně sjednanou objednávkou a počítají se od data jejího uzavření.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně

sjednané objednávky považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislostí se vzájemně

poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu

bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá práva vyplývající z této objednávky jsou řádně

vypořádány podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle § 2 zákona

č. 340/2015 Sb. se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému zveřejnění těto

smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona č.

340/2015 Sb.

>•

III.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv.
2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou

originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

Příloha č. 1-Objednávka č. OKÚ-00148/2019

Příloha č. 2 - Plná moc ředitelky Equica, a.s.

Di9ilálně podepsal Mpr
Mkhael Kaipar
DN: c»CZ.
2.5.4.97-MTRC2-0023S440,
o=Mésio Kobn. 01J=4S2119.
cn=Mgr. Mkhael Kašpar,snzKašpar,

gIvenNan>e=MtchaeL
serialNumber=P478335
Datum 707O.OS.22 10:36:00+02”00'

Mgr.
Michael
Kašpar

Mgr. Michael Kašpar

starosta



Přiloha č. 1: Objednávka č. OKŮ - 00148/2019

•7

MiMuKalki
KiittoniBáai.7l.2H UKiMia I

7IS II K»Hb

Dodáváni-

Equka, t.t.

Rubeika2IS/l
I9«H) Preha9

OBJEDNÁVKA ČÍSLO OKŮ-00148/2019

ObfedmuH;

MistaKoUn

Kaifovo nteiísti 71

21013 KoUnl
IČ:UZ3S440

Vyfiziýc:

Tatifon: 321 741 391
DIČ; CZ00235440 buikovalipoíeni:

Odbor: KÚ

Ot>rdBi¥awiiViip»dh|4«Bijdirfhiiaj«liirfniii:i)
fftK>MÍTPOpAVKY;
PODROBNÝ POriS:

PKptsva 1 qirannřnéiii 2 vtf^nýdi nUzek proMcta Modernizace IS KUŮ KoIír
; •portUMihlra

dwltw««toaiibiB>kiii»«.diidértr.
PHptavi ■ zpracománl 2 yerejnýcfa nkizek pni^ektu Modwróac* IS Mil) KoHn

iDraInfcoB Maažetrl MJ

Dottecilkéta: UJJtlf

V KoUnl dm 13.72019

SjpitóW*ll ■ilan badeiAnBeaede 21 dnů ode doe donpte&i 4o úřadu
Manmklede 14 dabs4tpMeidod&rk;
NiMil»ftw«daHM»rtMm»lg.KfcliOrfepWdidá«.l»md»«lleM»d»ávt3r.

Vi
lOPTA IřOI. ou CfatoilTOllOKO
WWTI i«e WSBMBial

PWKAaXWmACE SPRÁVCE ROZPOČTU



Příloha č. 2: Plná moc Ředitelky Equica, a.s.

PLNÁ MOC

EQUICA, a s
Rubcáka 215/1,190 00 Praha 9 - Vysočany
IČ: 26490951

Zastoupená

zmocňuje

a uděluje jí tuto speciální plnou moc k provádění veškerých úkonů nezbytných k běžnému řízení
společnosti Equica, a-s. (dále jen společnost), k přijímání všech opatřeni v souvislosti s obchodní
čtnnosd teto společnosti a k vykonáváni veškerých úkonů s tím souvisejících.

je zejména oprávněna za společnost

1. jednat ve všech soudních a spiávnich řízeních, jejichž účastníkcin je společnost,

2- jednat s veškerými státními orgány a úřady, zaměstnanci společnosti a veškerými •
obchodními partnery společnosti,

3. zavazovat společnost,
4. činit veškerá právní jednáni včetně uzavíráni příslušných smluv,
5. ané písemnosti a dokumenty adresované společnosti nebo

jako statutárnímu řediteli společnosti,
6. udělovat plnou moc třetím osobám v rámci obchodních a provozních potřeb společnosti

i1 V
cv Praze, dne

Zmocnění ptijimám.

Podle ovCfov«cltoiih> CViduMteskí fáHi Pniho9
Potvknré Cblo Icgalbsace 1^139

vtoini ■

fpmsoúxttdCR

Dnih a C dokladu. n« záklwtt ktertho byly rjilibf

ovžfovaťíškiicd^Mí
yPraieibw 12.9^17


